様式第１号

年　　月　　日

鯖江市長　殿

申請者　住所

氏名
電話番号

鯖江市伝統的民家活用推進事業補助金申込書

　鯖江市伝統的民家活用推進事業補助金の交付対象者の選定を受けたいので鯖江市伝統的民家活用推進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１　建築場所
鯖江市
２　構造
木造　（　在来工法　・　伝統工法　）
３　階数
地上（　　　）階／地下（　　　）階

４　敷地面積
　　　　　　　　㎡
５　延床面積
　　　　　　　　㎡
６　完成予定日
　　　年　　　月　　　日
　添付資料

（１）付近見取り図
（２）図面（配置図、平面図、立面図（２面以上）その他図面）
（３）外装仕上げ表（立面図に外装仕上げを記入した場合は添付を省略できます。）
（４）工事費見積書（工事の対象内・対象外がわかる内訳明細書）
（５）着工前写真

（６）伝統的民家認定証の写し

（７）使用木材リスト（新築の場合）別紙のとおり
（８）その他必要書類

別　紙

使用木材リスト
設計者または施工者

住　所
氏　名

	樹種
	材　　積（㎥）
	備考

	県産材　(A)
	その他国産材(B)
	外　材　(C)

	（構造材）

	土　台

	大　引

	１階根太

	柱

	間柱

	梁

	桁

	胴　差

	２階根太

	母　屋

	垂　木

	その他構造材

	（板材）

	野地板

	床下地板

	（下地材）

	下地材

	（造作材）

	敷　居

	鴨　居

	その他造作材

	合計

県産材使用率

または

５０％≦

２０㎥≦

県産材使用量

(A)＋(B)＋(C)

×１００

(A)

＝